
2011-08-31 08:30 CEST

Oskar Linnros och Danko Jones på
Grönan

Säsongens mest konserttäta vecka på Gröna Lund fortsätter. Torsdagen den 1
september kliver fjolårets prisbelönade nykomling Oskar Linnros på Gröna
Lunds Stora Scen. Fredagen den 2 september gästas samma scen av det
kanadensiska rockbandet Danko Jones.

Oskar Linnros den 1 september

Torsdagens konsert blir Oskar Linnros enda spelning i Stockholm under
säsongen och enligt egen utsago den sista inom popgenren. Sedan Linnros



slog igenom med hiphopduon Snook för sex år sedan har han varit ett
återkommande inslag på den svenska musikhimlen. I fjol debuterade han som
soloartist med albumet Vilja Bli som sålde guld och singeln Från och med du
blev en av årets mest spelade låtar. Linnros hann belönas med två
Rockbjörnar och tilldelas pris som textförfattare innan året var slut. Nu väljer
Linnros att fortsätta i en ny riktning. Missa inte chansen att uppmärksamma
slutet innan en ny början tar vid.

Danko Jones den 2 september

Det kanadensiska rockbandet Danko Jones har skaffat sig en trogen publik i
Sverige tack vare välkomponerad rock och explosiva livespelningar på bland
annat Hultsfredsfestivalen. Bandet grundades 1996 och har sedan dess
hunnit släppa fem studioalbum. Det senaste albumet Below the Belt släpptes i
maj 2010 och innehåller 11 spår med klassisk Danko Jones-rock.
Bandmedlemmarna utgörs av sångaren Danko Jones, basisten John Calabrese
och trummisen Atom Willard.

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive konserterna. För mer information kontakta Tina Landelius, T.f.
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email
tina.landelius@gronalund.com. 

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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